ATIVO IMOBILIZADO EM USO

565.478,61TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos a exatidáo do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 565.478,61 (Quinhentos e sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta e oito
reais e sessenta e um centavos).

Balsas, 31 de dezembro de 2021

DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME

DAVID ROMEU DE CARVALHO

Empresário

Cl: 194320 ● SSP CPF: 093.258.321-00

VALDIMIRA LIMA DE FREITAS

RG: 695971964 - SSP/MA - CPF: 931.004.933-20

CONTADOR - CRC:

[...]

LUCROS/PREJUIZOS

565.478,61TOTAL DO P A S S I V O

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2021 estando de acordo com a documentação enviada á
Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 565.478,61 (Quinhentos e sessenta e cinco mil quatrocentos e setenta e oito
reais e sessenta e um centavos).

Balsas, 31 de dezembro de 2021

DAVID ROMEU DE CARVALHO - ME

DAVID ROMEU DE CARVALHO

Empresário

Cl; 194320-SSP CPF 093,258,321-00

VALDIMIRA LIMA DE FREITAS

RG: 695971964 - SSP/MA - CPF: 931.004.933-20

CONTADOR - CRC:

[...]

611, Bairro Centro - CEP: 65.800-000.

Fone: (99) 3541-3704 - Balsas - Maranhão

E-mail: marcosmcmc@hotmail.com

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a

partir da data de sua abertura;

b) Preço Total por extenso R$ 20.674,50 (vinte mil, seiscentos e setenta e quatro reais, e

CINQUENTA centavos).

c) Dados da empresa:
Razão Social; DAVID ROMEU DE CARVALHO-ME;

CNPJ(MF) n5; 11.100070/0001-38;

Inscrição Estadual n^; 121149781;

Endereço Rua coelho neto, ns 611, Centro

Fone: 99/98820-0681 Fax (se houver): ;

CEP: